

## Pachet produse fier.

I.D.: 81702952

---

Data publicarii	05.05.23	Coduri CPV	43840000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.747,48 RON - 2.747,48 RON

---

Descriere: sarma 1,2-5x11,34=56,72. butuc broaca-2x22,69=45,38. surub tabla 3,5-10x0,21=2,1. lacat al.38-1x19,33=19,33. conexpan-12x1,68=1,68. tn 4,5-1000x0,07. pila drujba-2x4,2=8,4.profil 50x300.1x109,24=109,24. profil 30x30-1x66,39=66,39.bujie-1x6,72=6,72. panza flex-13x3,78=49,16. piulita 20-10x1,26=12,61.burghiu met.4-1x6,3=6,3. balama sudura -1x8,4=8,4. panza flex 230-2x16,81=33,61. teava canal 110-1x46,22=46,22. panza diamant 23-1x21,01=21,01. panza diam 125-1x10,92=10,92. teava 110/1m-1x15,97=15,97. cleste fier-1x147,06=147,06.magnet sudura-226,89=53,78. foarfec vie-1x31,93=31,93. set surub 6x60-50x0,63=31,51. tija filetata-2x6,72=13,45. sarma zn 3-10x10,5=105,04. lacat bronz-3x28,57=85,71. surub 6x80-30x0,76=22,69. lant-2x15,13=30,25. carabina-2x2,1=4,2. conexpan 8x80-12x1,68=20,17. tn 70-300x0,17=50,42. surub 8x80-10x1,18=11,76. bit pz 2-5x1,68=8,4. lacat alama 2-2x13,45=26,89. lacat alama 3-1x19,33=19,33. lacat alama 4-2x36,13=72,27. bit pz 3-17x5,04=85,71. carabina 2,5-1x5,88=5,88. coltar 60x80-46x2,94=135,29. surub 6x14-172x0,84=144,54. surub 6x50-550x0,21=115,55 surub 4x50-1150x0,08=96,64. prelun.bit-1x12,61=12,61. saiba m6-10x0,08=0,84. surub hexag.-30x1,01=30,25. saiba 8m-30x0,17=5,04. piulita m8-30x0,17=5,04. coltar 80x80-40x3,78=151,2. tn 5,5-200x0,08=16,81. surub lemn6x140-30x0,59=17,65. surub 6x180-10x1,43=14,29. coltar 100x100-10x4,62=46,22. surub 8x300-10x3,78=37,82. surub 3,5x40-100x0,07=6,72. disc smirghel-2x15,13=30,25. matura interior-5x19,33=96,64.

---